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Til Socialområdet i Region Midtjylland 
att. socialdirektør Ann-Britt Wetche 
 
  
Regionsrådet har på sit møde den 24. juni 2020 godkendt en opdeling af driftsområdet Psykiatri og 
Social i to selvstændige driftsområder med hver sin ledelse med virkning fra den 1. juli 2020. 
Henholdsvis et nyt driftsområde for Socialområdet i Region Midtjylland og et nyt driftsområde for 
Psykiatrien i Region Midtjylland. 
  
Regionsrådet besluttede samtidigt, at der skal forelægges en sag for det politiske system med forslag 
til konkretisering af ledelsesmodellen for Socialområdet i Region Midtjylland samt til placeringen og 
organiseringen af den sundhedsfaglige indsats i Socialområdet i Region Midtjylland.  
  
Direktionen har på den baggrund udarbejdet en beskrivelse af forskellige ledelsesmodeller og 
organisering af den sundhedsfaglige indsats i Socialområdet i Region Midtjylland i vedlagte  
"Høringsnotat om ledelsesmodeller og organisering af den sundhedsfaglig indsats i Socialområdet i 
Region Midtjylland". 
  
Direktionen har i samråd med formandskabet for Regions-MEDudvalget besluttet at igangsætte en 
høring af denne beskrivelse forud for den politiske forelæggelse af materialet i september 2020. 
  
Høringen skal omfatte Hoved-MEDudvalget for det tidligere Psykiatri og Social, Lokal-MEDudvalgene i 
de otte specialområder i Socialområdet samt Lokal-MEDudvalget for PS Administrationen.  
  
Jeg vil derfor anmode Socialområdet i Region Midtjylland om at sende høringsmaterialet til HMU og 
LMU'erne. 
  
Høringen forløber i perioden 6. august - 20. august 2020. Jeg skal anmode om høringssvar senest 

den 21. august 12.00. Herunder også eventuelle bemærkninger fra ledelsen for Socialområdet til de 
indkomne høringssvar. Høringssvar og eventuelle bemærkninger sendes til Bob Nielsen, 
Regionssekretariatet. 
  
Høringsmaterialet og høringssvarene indgår i sagen til det politiske system i september 2020. 
Regionsrådet forventes at træffe beslutning i sagen den 23. september 2020. 
  
 
 
Med venlig hilsen 
 

Bob Nielsen 
Fuldmægtig 
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